
UCHWAŁA NR XXVI/76/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie odwołania Radnej Doroty Anny Wołoszyn-Pusłowskiej 
z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz § 11 ust. 1 uchwały nr LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 
z dnia 29 października 2018 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 
(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. Nr 5352, ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju, uchwala co 
następuje: 

§. 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego Radna Dorota Wołoszyn-Pusłowska została odwołana 

z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju. 

§. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

         

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: 81244A75-4108-4146-8172-ECE68CF52A0A. podpisany Strona 1



Id: 81244A75-4108-4146-8172-ECE68CF52A0A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Załącznik 1

